MUNICIPIO DE PITANGA
re§]iii..ii.':i;,]ct{P,76,1?2.907l0fi,1.08

CENTRO ADM|NISTRAT|VO 28 DE JANEIRO,l71 - FONE (42) 3646Jt122 - FAX 3646-1.172

CAIXAPOSTALIl . CEP85.2OO.OOO . PITANGA PARANA

LEI N9 2469 DE 30 DE JUNHO DE 2023

Altera dispositivo da Lei ns 2.466 de 13 de junho de2023
prorrogando o prazo para adesão ao Programa do REFIS.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADo Do PARANÁ, IpRovoU E EU, PREFEITo

MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1s Altera o art. 13 da Lei ne 2.466, de 13 de junho de 2023, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

"Art. 13 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, vigorando até 31 de agosto
de 2023."

Art.2s Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 30 de junho de 2023.

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

l,tJosl

o
(',
cot!
No
No
.9)E
o
o
q)

tr
o
.ç
0)

uJ
o
rf,

Í)
o

m
tlJ
Ní)
No
ooo
o

<Eóx
o_>(Dç
tr.<Ecoo
,^ a.

=ã(, ':i§
oc
alG(á
i3(9!
ulcJcl)aÍ3vo
Z6Au;@E
LIJ f(r(§

c

=6
C)G

=3z.p
.. o(§!
o6qp
o6o>
-6
o6ôo
'Oo
o>C-
o6<(L

1)

U t* i lCAil
-hr?

Da
r;'rla Ecii

FIS.